

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95, 7184 Vandel

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 16 72 22 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2020.

Preben Boi Lindrum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jens Madsen ApS, Malerfirma
Hans Thomsens Vej 95
7184 Vandel

Telefon: 40133265
Hjemmeside: www.jm-malerfirma.dk

CVR-nr.: 16 72 22 35
Stiftet: 29. januar 1993
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Preben Boi Lindrum, Direktør
Tina Lindrum, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

P.B.L. Holding ApS
27639917

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i udøvelse af malervirksomhed og opgaver i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.247 t.kr. mod 8.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.972 t.kr. mod 1.723 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	9.246.793	8.412.933
1 Personaleomkostninger	-6.370.270	-5.911.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-338.028	-307.043
Driftsresultat	2.538.495	2.194.631
Andre finansielle indtægter	3.976	15.737
2 Øvrige finansielle omkostninger	-200	-400
Resultat før skat	2.542.271	2.209.968
Skat af årets resultat	-570.693	-487.326
Årets resultat	1.971.578	1.722.642
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.071.578	1.722.642
Overføres til overført resultat	900.000	0
Disponeret i alt	1.971.578	1.722.642

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	918.124	942.472
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>783.525</u>	<u>1.219.970</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.701.649</u>	<u>2.162.442</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.701.649</u>	<u>2.162.442</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>47.859</u>	<u>44.748</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>47.859</u>	<u>44.748</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.578.742	1.653.374
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	181.695	220.700
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	347.342	509.312
	Andre tilgodehavender	<u>15.917</u>	<u>18.130</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.123.696</u>	<u>2.401.516</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.590.885</u>	<u>1.333.938</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.762.440</u>	<u>3.780.202</u>
	Aktiver i alt	<u>6.464.089</u>	<u>5.942.644</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	225.000	225.000
7	Overført resultat	2.280.609	1.380.609
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.071.578</u>	<u>1.722.642</u>
	Egenkapital i alt	<u>3.577.187</u>	<u>3.328.251</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>122.682</u>	<u>133.779</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>122.682</u>	<u>133.779</u>
Gældsforpligtelser			
8	Anden gæld	<u>180.625</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>180.625</u>	<u>0</u>
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	318.963	328.752
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.291	134.246
	Selskabsskat	581.790	461.547
	Anden gæld	<u>1.597.551</u>	<u>1.556.069</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.583.595</u>	<u>2.480.614</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.764.220</u>	<u>2.480.614</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.464.089</u>	 <u>5.942.644</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.494.557	5.079.887
Pensioner	749.804	697.789
Andre omkostninger til social sikring	60.574	54.911
Personaleomkostninger i øvrigt	65.335	78.672
	<u>6.370.270</u>	<u>5.911.259</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	200	400
	<u>200</u>	<u>400</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.297.547	1.297.547
Kostpris ultimo	<u>1.297.547</u>	<u>1.297.547</u>
Af- og nedskrivninger primo	-355.075	-330.727
Årets af-/nedskrivninger	-24.348	-24.348
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-379.423</u>	<u>-355.075</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>918.124</u>	<u>942.472</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.981.247	1.484.563
Tilgang i årets løb	156.792	766.684
Afgang i årets løb	<u>-667.555</u>	<u>-270.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.470.484</u>	<u>1.981.247</u>
Af- og nedskrivninger primo	-761.277	-683.648
Årets af-/nedskrivninger	-301.064	-257.184
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>375.382</u>	<u>179.555</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-686.959</u>	<u>-761.277</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>783.525</u>	<u>1.219.970</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Medgåede omkostninger	290.015	240.700
Modtagne acontobetalinge	-256.761	-20.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>-170.522</u>	<u>-328.752</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-137.268</u>	<u>-108.052</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	181.695	220.700
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-318.963</u>	<u>-328.752</u>
	<u>-137.268</u>	<u>-108.052</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.380.609	1.380.609
Årets overførte overskud eller tab	<u>900.000</u>	<u>0</u>
	<u>2.280.609</u>	<u>1.380.609</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	180.625	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>180.625</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet udstedt fordringspant på t.kr. 1.000 med pant i selskabets fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 1.579

Af likvide beholdninger er t.kr. 188 stillet som sikkerhed for arbejdsgarantier afgivet af tredjemand.

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.B.L. Holding ApS, CVR-nr. 27639917 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.